be quiet!’

be quiet! Shadow Rock LP Suoritin Jaahdytin 12 cm musta, Kupari,

Hopea

Tuotemerkki : be quiet!

Tuotteen nimi : Shadow Rock LP

Tuotekoodi: BK002

be quiet! Shadow Rock LP. Malli: Jaahdytin, Tuulettimen halkaisija: 12 cm, Pyérimisnopeus (maks.): 1500
RPM, Melutaso (alhainen nopeus): 14,8 dB, Melutaso (korkea nopeus): 25,5 dB, Suurin ilmavirtaus: 51,4
cfm, limavirtaus: 87 m3/h, Suurin ilmanpaine: 1,25 mmH20, Laakerityyppi: Rihlalaakeri. Jannite: 12 V.
Tuotteen leveys: 122 mm, Tuotteen syvyys: 134 mm, Tuotteen korkeus: 75,4 mm. Tuotteen vari: musta,

Kupari, Hopea

Suorituskyky

Sopii huoneisiin *
Malli *

Tuulettimen halkaisija

Tuettu prosessorin kanta

Pydrimisnopeus (maks.)
Melutaso (alhainen nopeus)
Melutaso (korkea nopeus)
Suurin ilmavirtaus
limavirtaus

Suurin ilmanpaine

Tukee pulssinleveysmodulaatiota
(PWM)

Laakerityyppi
Keskimaarainen vikaantumisaika

Suunnittelu

Tuotteen vari *

Materiaali

Tuulettimien maara
Tuuletinlapojen lukumaara
Evien maara
Ripamateriaali
Lampdputkien maara

Suoritin

Jaahdytin

12 cm

LGA 1150 (Pistoke H3), LGA 1151

(pistoke H4), LGA 1155 (Socket H2),

LGA 1200 (Socket H5), LGA 1700,
LGA 2011 (Socket R), Kanta AM4,
Pistoke AM5

1500 RPM
14,8 dB

25,5 dB

51,4 cfm

87 m3h

1,25 mmH20

J

Rihlalaakeri
80000 h

musta, Kupari, Hopea
Alumiini, Kupari

1 tuuletin(ta)

9

88

Alumiini

4

Suunnittelu

Tuulettimen liitin

Virranhallinta

Virtaldhde

Jannite

Nimellisvirta

Thermal Design Power (TDP)
Paino ja mitat

Tuotteen leveys

Tuotteen syvyys
Tuotteen korkeus

Paino

Tuulettimen mitat (LxSxK)
Lampdputkien halkaisija
Johdon pituus
Pakkauksen leveys
Pakkauksen syvyys
Pakkauksen korkeus
Pakkauksen paino

Pakkauksen sisalto
Sisaltaa ruuvit
Logistiikkatiedot

Harmonoidun jarjestelman
nimikkeistokoodi (HS)

4-pin

2,4W
12V

02A
130 W

122 mm
134 mm
75,4 mm
3959
120 x 120 x 25 mm
6 mm
0,22 m
140 mm
160 mm
170 mm
820 ¢g
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